
Czy dobrze znasz grę Kapi Hospital

Test o grze zapraszam mój login w grze Dr. Wika

Poziom trudności: Średni

1. Od którego lvl można leczyć ,, Ryzyko Podwojonej Wpatki ''

A - 5

B - 6

2. Ile kosztuje Gabinet USG ?

A - 1,000 ht

B - 3,000 ht

3. Z czym ta gra jest związana ?

A - z Hotellem

B - z Barem

C - z Szpitalem

D - z Budowaniem

4. Ile jest pięter ?

A - Dwa

B - Cztery

C - Trzy

5. Co można zrobić w Złamkowie

A - Jeść lody

B - Kupywać projekty , pojazdy i inne

C - Nic
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Karta odpowiedzi

1. B,

2. B,

3. C,

4. C,

5. B
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